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Av saker styret har arbeidet med nevnes spesielt:

Rekruttering.
Styret har gitt økonomisk støtte til klubber som har arrangert tiltak for å 
rekruttere nye spillere. BK Sølvknekt har hat suksess med rekruttering og har et 
aktivt miljø for urutinerte spillere på mandager. Flesberg bk har også hatt mange 
nybegynnere på kurs, og så langt ser det ut til at de fleste fortsetter i klubben.
Krødsherad bridgeklubb har et opplegg med skolebridge som ser ut til å være 
svært vellykket.
Mange klubber har rekrutterte / rerekruttert et mindre antall spillere.

Avvikling av turneringer.
Kretsen har avholdt KM i samtlige klasser hvert år. Deltakertallet er stabilt og 
lavere enn før pandemien. Dette er en trend man ser over hele Norge: Det er lab 
deltakelse i mesterskapene, mens deltakelsen er økende på sosialeturneringer og 
på nettet. Styret tar gjerne imot tips om hvordan det kan bli mer attraktivt å delta 
i kretsmesterskapene.

Det har også vært vanskelig å få klubber til å påta seg arrangementer. Det er 
ønskelig å få en viss geografisk spredning på arrangementene, og kretsstyret 
utfordrer klubbene til å melde seg som arrangører.

Også i Buskerud ser vi at de sosiale arrangementene har vært populære. De to 
siste årene har det vært arrangert helgeturneringer på Sole hotell i samarbeid 
med Krødsherad BK. Deltakelsen har vært stor med over 60 spillere.

I Seriemesterksapet har kretsen 1 lag i 1. divisjon og 6 i tredjedivisjon. Buskerud 
er kretsen med flest lag i 4. divisjon med 19 lag fordelt på to puljer. Etter styrets 
mening skyldes dette et godt sosialt miljø rundt hotellovernatting i forbindelse 
med turneringene.

Styret vil takke lokale arrangører og turneringsledere for god innsats.

Nettbridge
Styret har ikke sett behov for å arrangere kveldsturneringer på nettet etter at 
kubbene kom i gang igjen etter pandemien. Sidsel Elvestad og Magne Vike har i 
flere år arrangert turneringene «Hyggebridge» og «Livsnytere» på nettet. De 
ønsket et samarbeid med et organisasjonsledd i NBF for at overskuddet av 
turneringene kan gå til rekrutterings- og juniorarbeid. Fra høsten 2022 har 
Buskerud krets samarbeidet med Sidsel og Magne om å arrangere 
formiddagsturneringer kl. 10 hver dag. 

Fra mai har det fleste turneringslederne i dette samarbeidet gått sammen og 
stiftet BK Nettbridge som er en rein nettklubb. Samarbeidet med Buskerud krets 
ble da avsluttet.



Medlemstall.
Pr. 31.12.2025 har NBF Buskerud 730 medlemmer fordelt på 20 klubber. 

År 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Me
dl

590 542 511 500 513 528 537 520 607 635 605 695 593 634 644

Blommenholm b.k. søkte om overgang fra Oslo til Buskerud krets høsten 2015.
Galleberg b.k. har slått seg sammen med Holmestrand b.k. og gått inn i Vestfold 
bridgekrets i løpet av 2018. Det forklarer nedgangen i medlemstallet. Oppgangen 
i 2019 skyldes at en ny klubb, BK Hjerter Ess har blitt medlem i kretsen.

Flå BK og Spardame BK er nye medlemmer av kretsen mens Geilo BK og 
Drammen Arbeiderforenings BK er oppløste.

Det gledelige med årets medlemstall er at kretsen har 26 juniormedlemmer og 58 
I-medlemmer (nybegynnere). Gjennomsnittsalderen er ligger rundt 65 år, noe som 
viser behovet for fortsatt rekruttering.

Økonomi
Kretsen har stadig god økonomi. Det vises til utsendt regnskap.

Utsatt kretsting i 2025

Kretstinget i 2025 blei utsatt til etter Bridgetinget fordi det var en diskusjon om å 
samle alle kretsmesterskapene i ei turnering. Lovligheten av dette skulle 
diskuteres på Bridgetinget og man utsatte derfor tinget til september 2025. Dette 
lot seg av ulike grunner ikke gjennomføre, og flere omstendigheter har ført til at 
tinget har blitt utsatt.

Hva angår spørsmålet om å samle alle KM til ei turnering, har kretsstyret forkastet 
dette alternativet fordi NBF har fastslått at det skal spiller minimum 60 spill i ei 
turnering som er semifinale til NM par. Ei uformell rundspørring blant deltakere i 
KM damer, KM veteran og KM mix viste at de færreste av deltakerne ønsket å 
stille opp i ei turnering med så mange spill.

Sportslige resultater:

Kretsens og klubbens hjemmesider er nå så godt oppdatert hva gjelder 
resultatservice, at det ikke anses hensiktsmessig å gjenta dette i kretsens 
årsmelding. NM og SM ligger på NBFs hjemmesider.


